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Schluchtenprinz Overall

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Arioli Nuno 2005 CH-Felsberg 2:54.28,7 1:57.09,0 2. 57.19,7 2.
2. Raveglia Elio 1979 CH-S. Vittore 3:00.07,9 2:01.50,3 5. 58.17,6 3.
3. Ulrich Mathias 1990 CH-Bern 3:02.03,8 2:02.44,7 7. 59.19,1 4.
4. Hugentobler Philipp 1973 CH-Zillis 3:04.27,4 2:02.32,7 6. 1:01.54,7 8.
5. von Bergen Fabien 1994 CH-Wetzikon ZH 3:09.32,3 2:08.22,3 9. 1:01.10,0 6.
6. Willi Elias 1988 CH-Chur 3:15.52,8 2:14.34,5 14. 1:01.18,3 7.
7. Thalmann Martin 1970 CH-Dättlikon 3:19.59,6 2:14.39,3 16. 1:05.20,3 10.
8. Adde Antoine 1989 CH-Lausanne 3:23.07,0 2:16.32,1 18. 1:06.34,9 12.
9. Günzel Johannes 1983 D-Überlingen 3:23.46,5 2:16.59,8 19. 1:06.46,7 13.

10. Graf Florian 1979 A-Klaus 3:29.17,7 2:20.16,7 26. 1:09.01,0 18.
11. Röthenbacher Felix 1976 CH-Rüschlikon 3:29.37,5 2:20.37,6 27. 1:08.59,9 17.
12. Griesinger Tobias 1987 CH-Schwerzenbach 3:35.27,0 2:26.05,1 34. 1:09.21,9 19.
13. Bazzana Simon 1992 CH-Zürich 3:38.23,2 2:25.18,5 31. 1:13.04,7 24.
14. Vogt Patrik 1972 FL-Triesenberg 3:41.53,4 2:27.16,0 36. 1:14.37,4 27.
15. Diehm Claus 1965 D-Überlingen 3:42.49,3 2:25.36,3 33. 1:17.13,0 31.
16. Schweizer Daniel 1992 CH-Köniz 3:45.16,1 2:33.18,0 44. 1:11.58,1 20.
17. Ritter Stephan 1978 FL-Mauren FL 3:46.55,8 2:33.02,1 43. 1:13.53,7 26.
18. Schmed Paul 1973 CH-Breil/Brigels 3:47.04,2 2:29.26,2 38. 1:17.38,0 32.
19. Schaffner Matthias 1977 CH-Masein 3:48.44,9 2:35.45,3 47. 1:12.59,6 23.
20. Berlinger-Bolt Guido 1977 CH-St. Gallen 3:49.54,6 2:27.45,6 37. 1:22.09,0 40.
21. Reusser Herbert 1976 CH-Almens 3:52.22,2 2:39.30,1 53. 1:12.52,1 22.
22. Eppinga Maarten 1982 CH-Zürich 3:52.31,0 2:34.19,5 46. 1:18.11,5 34.
23. Mayer René 1963 CH-Allschwil 3:54.45,8 2:38.03,5 51. 1:16.42,3 30.
24. Baumgartner Lucien 1991 CH-Dübendorf 3:56.16,8 2:43.49,2 64. 1:12.27,6 21.
25. Dolowschiak Tamas 1983 D-Singen 4:00.34,6 2:44.03,5 65. 1:16.31,1 29.
26. Zahner Reto 1976 CH-Chur 4:02.31,2 2:44.23,7 66. 1:18.07,5 33.
27. Haller Fredi 1959 CH-Watt 4:06.23,2 2:46.26,9 68. 1:19.56,3 36.
28. Basig Peter 1983 CH-Zizers 4:14.54,7 2:51.33,6 72. 1:23.21,1 42.
29. Brunner Reto 1968 CH-Steffisburg 4:18.57,5 2:54.14,4 78. 1:24.43,1 44.
30. Henneberger Jan 1979 CH-Zürich 4:24.22,9 2:59.12,0 82. 1:25.10,9 46.
31. Baltermia Reto 1969 CH-Allschwil 4:27.04,6 2:57.46,2 79. 1:29.18,4 50.
32. Emmenegger Daniel 1966 CH-Buchrain 4:28.26,1 3:04.02,7 88. 1:24.23,4 43.
33. Karg Mike 1968 CH-Zürich 4:28.37,6 2:59.29,0 83. 1:29.08,6 49.
34. Deicher Mario 1961 CH-Ermensee 4:31.51,5 3:04.56,7 90. 1:26.54,8 47.
35. Bickel Christoph 1953 CH-Schiers 4:34.22,1 3:03.16,9 87. 1:31.05,2 52.
36. Oesterle Hans-Joachim 1955 D-Lörrach 4:39.02,0 3:07.15,6 93. 1:31.46,4 53.
37. Gehringer Alfred 1959 CH-Schlossrued 4:42.26,3 3:13.02,1 98. 1:29.24,2 51.
38. Flütsch Remo 1976 CH-Bonaduz 4:51.04,4 3:17.56,7 102. 1:33.07,7 55.
39. Burch Andreas 1964 CH-Hofstetten SO 4:59.04,4 3:15.42,6 99. 1:43.21,8 61.
40. Lechmann Patrik 1976 CH-Chur 5:13.31,8 3:32.54,6 110. 1:40.37,2 59.
41. Stahel Hansruedi 1944 CH-Turbenthal 6:42.03,7 4:36.25,4 118. 2:05.38,3 65.
42. Schwander Patrick 1973 CH-Willisau 7:52.53,9 5:18.01,2 119. 2:34.52,7 68.

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Transruinaulta & Transviamala 2021 - Kombi-Ergebnis
Datum: 24.10.21
Zeit: 14:23:49
Seite: 2

Schluchtenprinzessin Overall
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1. Knechtle Lisa 1983 CH-Engelburg 3:29.10,1 2:20.31,5 4. 1:08.38,6 3.
2. Williner Feifel Franziska 1978 D-Aalen 3:36.17,0 2:24.58,6 6. 1:11.18,4 4.
3. Casty Petra 1986 CH-Trin Mulin 3:40.59,5 2:27.51,3 8. 1:13.08,2 8.
4. Minder Katja 1987 CH-Jona 3:43.16,5 2:31.31,4 12. 1:11.45,1 6.
5. Piller Sarah 1993 CH-Bern 3:43.42,4 2:31.57,3 14. 1:11.45,1 6.
6. Fischer Pina 1967 CH-Davos Glaris 3:44.34,7 2:30.41,4 10. 1:13.53,3 9.
7. Zihlmann Edith 1964 CH-Döttingen 3:54.42,2 2:38.29,3 19. 1:16.12,9 11.
8. Bächer Karin 1989 CH-Chur 3:56.27,0 2:39.58,6 21. 1:16.28,4 12.
9. Gutknecht Ariane 1964 CH-Allschwil 3:56.48,5 2:37.50,7 17. 1:18.57,8 16.

10. Gugolz Christina 1977 CH-Steinhausen 4:07.34,5 2:48.46,0 32. 1:18.48,5 15.
11. Bühler-Schneider Annemarie 1981 CH-Scharans 4:08.09,3 2:48.11,8 31. 1:19.57,5 18.
12. Flepp-Frei Claudia 1967 CH-Cazis 4:08.26,9 2:50.09,1 35. 1:18.17,8 14.
13. Schmid Lorena 1985 CH-Egliswil 4:10.38,6 2:49.40,7 33. 1:20.57,9 20.
14. Gschwend Malin Anna 1965 CH-Sevgein 4:13.10,7 2:46.42,2 29. 1:26.28,5 36.
15. Rombach Fränzi 1973 CH-Allschwil 4:14.20,2 2:49.49,8 34. 1:24.30,4 27.
16. Sulser Petra 1974 CH-Grabs 4:16.43,6 2:52.57,6 43. 1:23.46,0 24.
17. Morell Barbara 1980 CH-Almens 4:17.07,4 2:52.49,6 42. 1:24.17,8 25.
18. Battaglia Marina 1979 CH-Splügen 4:18.22,7 2:52.06,4 40. 1:26.16,3 35.
19. Bolt Annelise 1977 CH-St. Gallen 4:21.32,6 2:56.21,2 47. 1:25.11,4 30.
20. Regli Franziska 1971 CH-Trin 4:22.17,2 2:59.06,2 54. 1:23.11,0 23.
21. Hupfer Maria 1969 CH-St. Gallen 4:23.52,1 2:58.01,5 51. 1:25.50,6 33.
22. Stoelzel Alexandra 1980 CH-Immensee 4:26.35,7 2:56.40,8 49. 1:29.54,9 47.
23. Gerber Anne 1968 CH-Celerina/Schlarigna 4:28.30,6 2:57.50,6 50. 1:30.40,0 50.
24. Richner Sereina 1992 CH-Köniz 4:29.21,8 2:56.31,9 48. 1:32.49,9 57.
25. Lehmann Angelika 1984 CH-Rodels 4:30.22,1 3:02.37,2 57. 1:27.44,9 38.
26. Moody Helen 1973 CH-St. Gallen 4:31.23,8 3:06.06,8 62. 1:25.17,0 31.
27. Gehring Isabell 1986 CH-Muri b. Bern 4:33.40,6 2:58.54,2 53. 1:34.46,4 61.
28. Hiller Tanja 1972 CH-Bern 4:34.13,9 3:02.17,2 56. 1:31.56,7 55.
29. Habermacher Katharina 1963 CH-Schlossrued 4:42.23,7 3:13.06,7 66. 1:29.17,0 44.
30. Flemming Maddalena 1974 CH-Gossau SG 4:42.37,5 3:11.57,7 64. 1:30.39,8 49.
31. Loepfe Chantal 1982 CH-Wil SG 4:43.20,0 3:05.40,7 60. 1:37.39,3 63.
32. Winter Mandy 1989 CH-Münchenstein 4:44.03,1 3:12.35,3 65. 1:31.27,8 53.
33. Moffatt Lorna 1972 CH-Lupsingen 4:51.07,3 3:26.34,4 75. 1:24.32,9 28.
34. Schwarz Doris 1963 CH-Cham 4:53.27,1 3:15.31,1 67. 1:37.56,0 64.
35. Calpini Manuela 1975 CH-Oetwil an der Limmat 5:00.23,2 3:20.32,3 71. 1:39.50,9 67.
36. Wiedmer Chantal 1972 CH-Wattenwil 5:05.25,7 3:25.27,9 74. 1:39.57,8 68.
37. Bucher Bettina 1968 CH-Känerkinden 5:10.43,6 3:26.39,2 76. 1:44.04,4 76.
38. Merz Laura 1993 CH-Winterthur 5:15.56,7 3:32.38,6 80. 1:43.18,1 74.
39. Ebenkofler Ursula 1978 CH-Tumegl/Tomils 5:16.10,8 3:31.23,6 78. 1:44.47,2 79.
40. D'Agostino Alix 1994 CH-Zürich 5:17.59,4 3:34.41,0 83. 1:43.18,4 75.
41. Brunner Claudia 1978 CH-Muri AG 5:18.32,7 3:35.35,3 84. 1:42.57,4 72.
42. Mäder Franziska 1964 CH-Würenlos 5:18.43,3 3:34.00,1 81. 1:44.43,2 78.
43. Aubry Eléonore 1997 CH-Zürich 5:20.02,8 3:30.22,3 77. 1:49.40,5 85.
44. Hadorn Anna Katharina 1968 CH-Wattenwil 5:22.32,7 3:39.17,6 88. 1:43.15,1 73.
45. Losser Elisabeth 1955 CH-Küsnacht ZH 5:24.45,9 3:43.16,7 90. 1:41.29,2 70.
46. Thalmann Yvonne 1971 CH-Dättlikon 5:26.45,3 3:39.57,1 89. 1:46.48,2 82.
47. Jaegle Daniela Mireille 1971 CH-Muttenz 5:37.24,4 3:50.40,2 92. 1:46.44,2 81.
48. Rutishauser-Lauffer Kathrin 1962 CH-Winterthur 5:59.34,4 4:06.09,2 96. 1:53.25,2 87.
49. Hamm Silvia 1963 D-Konstanz 5:59.42,0 4:03.30,2 94. 1:56.11,8 88.
50. Mönch Heike 1968 D-Konstanz 6:20.35,0 4:18.08,1 97. 2:02.26,9 90.
51. Hillesheim Anita 1966 D-Konstanz 6:20.40,8 4:18.09,6 98. 2:02.31,2 91.
52. Baeuerle Gabi 1961 D-Konstanz 6:49.50,2 4:46.15,0 99. 2:03.35,2 92.
53. Herr Dagmar 1959 D-Konstanz 6:59.52,1 4:49.46,9 101. 2:10.05,2 95.
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1. Arioli Nuno 2005 CH-Felsberg 2:54.28,7 1:57.09,0 2. 57.19,7 2.
2. Ulrich Mathias 1990 CH-Bern 3:02.03,8 2:02.44,7 5. 59.19,1 3.
3. von Bergen Fabien 1994 CH-Wetzikon ZH 3:09.32,3 2:08.22,3 7. 1:01.10,0 5.
4. Willi Elias 1988 CH-Chur 3:15.52,8 2:14.34,5 10. 1:01.18,3 6.
5. Adde Antoine 1989 CH-Lausanne 3:23.07,0 2:16.32,1 11. 1:06.34,9 7.
6. Günzel Johannes 1983 D-Überlingen 3:23.46,5 2:16.59,8 12. 1:06.46,7 8.
7. Griesinger Tobias 1987 CH-Schwerzenbach 3:35.27,0 2:26.05,1 18. 1:09.21,9 12.
8. Bazzana Simon 1992 CH-Zürich 3:38.23,2 2:25.18,5 17. 1:13.04,7 15.
9. Schweizer Daniel 1992 CH-Köniz 3:45.16,1 2:33.18,0 22. 1:11.58,1 13.

10. Eppinga Maarten 1982 CH-Zürich 3:52.31,0 2:34.19,5 23. 1:18.11,5 17.
11. Baumgartner Lucien 1991 CH-Dübendorf 3:56.16,8 2:43.49,2 32. 1:12.27,6 14.
12. Dolowschiak Tamas 1983 D-Singen 4:00.34,6 2:44.03,5 33. 1:16.31,1 16.
13. Basig Peter 1983 CH-Zizers 4:14.54,7 2:51.33,6 34. 1:23.21,1 21.

Schluchtenprinz H2

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Raveglia Elio 1979 CH-S. Vittore 3:00.07,9 2:01.50,3 1. 58.17,6 1.
2. Hugentobler Philipp 1973 CH-Zillis 3:04.27,4 2:02.32,7 2. 1:01.54,7 2.
3. Thalmann Martin 1970 CH-Dättlikon 3:19.59,6 2:14.39,3 6. 1:05.20,3 4.
4. Graf Florian 1979 A-Klaus 3:29.17,7 2:20.16,7 11. 1:09.01,0 6.
5. Röthenbacher Felix 1976 CH-Rüschlikon 3:29.37,5 2:20.37,6 12. 1:08.59,9 5.
6. Vogt Patrik 1972 FL-Triesenberg 3:41.53,4 2:27.16,0 16. 1:14.37,4 11.
7. Ritter Stephan 1978 FL-Mauren FL 3:46.55,8 2:33.02,1 20. 1:13.53,7 10.
8. Schmed Paul 1973 CH-Breil/Brigels 3:47.04,2 2:29.26,2 18. 1:17.38,0 12.
9. Schaffner Matthias 1977 CH-Masein 3:48.44,9 2:35.45,3 22. 1:12.59,6 8.

10. Berlinger-Bolt Guido 1977 CH-St. Gallen 3:49.54,6 2:27.45,6 17. 1:22.09,0 16.
11. Reusser Herbert 1976 CH-Almens 3:52.22,2 2:39.30,1 24. 1:12.52,1 7.
12. Zahner Reto 1976 CH-Chur 4:02.31,2 2:44.23,7 29. 1:18.07,5 13.
13. Brunner Reto 1968 CH-Steffisburg 4:18.57,5 2:54.14,4 36. 1:24.43,1 17.
14. Henneberger Jan 1979 CH-Zürich 4:24.22,9 2:59.12,0 38. 1:25.10,9 19.
15. Baltermia Reto 1969 CH-Allschwil 4:27.04,6 2:57.46,2 37. 1:29.18,4 21.
16. Karg Mike 1968 CH-Zürich 4:28.37,6 2:59.29,0 39. 1:29.08,6 20.
17. Flütsch Remo 1976 CH-Bonaduz 4:51.04,4 3:17.56,7 43. 1:33.07,7 23.
18. Lechmann Patrik 1976 CH-Chur 5:13.31,8 3:32.54,6 47. 1:40.37,2 26.
19. Schwander Patrick 1973 CH-Willisau 7:52.53,9 5:18.01,2 48. 2:34.52,7 28.

Schluchtenprinz H3

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Diehm Claus 1965 D-Überlingen 3:42.49,3 2:25.36,3 2. 1:17.13,0 4.
2. Mayer René 1963 CH-Allschwil 3:54.45,8 2:38.03,5 3. 1:16.42,3 3.
3. Haller Fredi 1959 CH-Watt 4:06.23,2 2:46.26,9 5. 1:19.56,3 5.
4. Emmenegger Daniel 1966 CH-Buchrain 4:28.26,1 3:04.02,7 12. 1:24.23,4 6.
5. Deicher Mario 1961 CH-Ermensee 4:31.51,5 3:04.56,7 13. 1:26.54,8 7.
6. Bickel Christoph 1953 CH-Schiers 4:34.22,1 3:03.16,9 11. 1:31.05,2 10.
7. Oesterle Hans-Joachim 1955 D-Lörrach 4:39.02,0 3:07.15,6 15. 1:31.46,4 11.
8. Gehringer Alfred 1959 CH-Schlossrued 4:42.26,3 3:13.02,1 18. 1:29.24,2 9.
9. Burch Andreas 1964 CH-Hofstetten SO 4:59.04,4 3:15.42,6 19. 1:43.21,8 13.

10. Stahel Hansruedi 1944 CH-Turbenthal 6:42.03,7 4:36.25,4 27. 2:05.38,3 16.
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Schluchtenprinzessin F1

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Knechtle Lisa 1983 CH-Engelburg 3:29.10,1 2:20.31,5 4. 1:08.38,6 3.
2. Casty Petra 1986 CH-Trin Mulin 3:40.59,5 2:27.51,3 6. 1:13.08,2 7.
3. Minder Katja 1987 CH-Jona 3:43.16,5 2:31.31,4 9. 1:11.45,1 5.
4. Piller Sarah 1993 CH-Bern 3:43.42,4 2:31.57,3 11. 1:11.45,1 5.
5. Bächer Karin 1989 CH-Chur 3:56.27,0 2:39.58,6 15. 1:16.28,4 8.
6. Schmid Lorena 1985 CH-Egliswil 4:10.38,6 2:49.40,7 19. 1:20.57,9 10.
7. Richner Sereina 1992 CH-Köniz 4:29.21,8 2:56.31,9 27. 1:32.49,9 23.
8. Lehmann Angelika 1984 CH-Rodels 4:30.22,1 3:02.37,2 31. 1:27.44,9 14.
9. Gehring Isabell 1986 CH-Muri b. Bern 4:33.40,6 2:58.54,2 29. 1:34.46,4 26.

10. Loepfe Chantal 1982 CH-Wil SG 4:43.20,0 3:05.40,7 32. 1:37.39,3 27.
11. Winter Mandy 1989 CH-Münchenstein 4:44.03,1 3:12.35,3 35. 1:31.27,8 21.
12. Merz Laura 1993 CH-Winterthur 5:15.56,7 3:32.38,6 39. 1:43.18,1 28.
13. D'Agostino Alix 1994 CH-Zürich 5:17.59,4 3:34.41,0 41. 1:43.18,4 29.
14. Aubry Eléonore 1997 CH-Zürich 5:20.02,8 3:30.22,3 37. 1:49.40,5 33.

Schluchtenprinzessin F2

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Williner Feifel Franziska 1978 D-Aalen 3:36.17,0 2:24.58,6 1. 1:11.18,4 1.
2. Fischer Pina 1967 CH-Davos Glaris 3:44.34,7 2:30.41,4 3. 1:13.53,3 2.
3. Gugolz Christina 1977 CH-Steinhausen 4:07.34,5 2:48.46,0 10. 1:18.48,5 6.
4. Bühler-Schneider Annemarie 1981 CH-Scharans 4:08.09,3 2:48.11,8 9. 1:19.57,5 7.
5. Flepp-Frei Claudia 1967 CH-Cazis 4:08.26,9 2:50.09,1 12. 1:18.17,8 5.
6. Rombach Fränzi 1973 CH-Allschwil 4:14.20,2 2:49.49,8 11. 1:24.30,4 12.
7. Sulser Petra 1974 CH-Grabs 4:16.43,6 2:52.57,6 16. 1:23.46,0 10.
8. Morell Barbara 1980 CH-Almens 4:17.07,4 2:52.49,6 15. 1:24.17,8 11.
9. Battaglia Marina 1979 CH-Splügen 4:18.22,7 2:52.06,4 14. 1:26.16,3 19.

10. Bolt Annelise 1977 CH-St. Gallen 4:21.32,6 2:56.21,2 17. 1:25.11,4 15.
11. Regli Franziska 1971 CH-Trin 4:22.17,2 2:59.06,2 21. 1:23.11,0 9.
12. Hupfer Maria 1969 CH-St. Gallen 4:23.52,1 2:58.01,5 20. 1:25.50,6 17.
13. Stoelzel Alexandra 1980 CH-Immensee 4:26.35,7 2:56.40,8 18. 1:29.54,9 22.
14. Gerber Anne 1968 CH-Celerina/Schlarigna 4:28.30,6 2:57.50,6 19. 1:30.40,0 24.
15. Moody Helen 1973 CH-St. Gallen 4:31.23,8 3:06.06,8 25. 1:25.17,0 16.
16. Hiller Tanja 1972 CH-Bern 4:34.13,9 3:02.17,2 22. 1:31.56,7 25.
17. Flemming Maddalena 1974 CH-Gossau SG 4:42.37,5 3:11.57,7 26. 1:30.39,8 23.
18. Moffatt Lorna 1972 CH-Lupsingen 4:51.07,3 3:26.34,4 31. 1:24.32,9 13.
19. Calpini Manuela 1975 CH-Oetwil an der Limmat 5:00.23,2 3:20.32,3 29. 1:39.50,9 29.
20. Wiedmer Chantal 1972 CH-Wattenwil 5:05.25,7 3:25.27,9 30. 1:39.57,8 30.
21. Bucher Bettina 1968 CH-Känerkinden 5:10.43,6 3:26.39,2 32. 1:44.04,4 34.
22. Ebenkofler Ursula 1978 CH-Tumegl/Tomils 5:16.10,8 3:31.23,6 33. 1:44.47,2 35.
23. Brunner Claudia 1978 CH-Muri AG 5:18.32,7 3:35.35,3 34. 1:42.57,4 32.
24. Hadorn Anna Katharina 1968 CH-Wattenwil 5:22.32,7 3:39.17,6 37. 1:43.15,1 33.
25. Thalmann Yvonne 1971 CH-Dättlikon 5:26.45,3 3:39.57,1 38. 1:46.48,2 37.
26. Jaegle Daniela Mireille 1971 CH-Muttenz 5:37.24,4 3:50.40,2 39. 1:46.44,2 36.
27. Mönch Heike 1968 D-Konstanz 6:20.35,0 4:18.08,1 42. 2:02.26,9 39.

Schluchtenprinzessin F3

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Total Tag 1 Tag 2

1. Zihlmann Edith 1964 CH-Döttingen 3:54.42,2 2:38.29,3 2. 1:16.12,9 1.
2. Gutknecht Ariane 1964 CH-Allschwil 3:56.48,5 2:37.50,7 1. 1:18.57,8 2.
3. Gschwend Malin Anna 1965 CH-Sevgein 4:13.10,7 2:46.42,2 4. 1:26.28,5 5.
4. Habermacher Katharina 1963 CH-Schlossrued 4:42.23,7 3:13.06,7 5. 1:29.17,0 7.
5. Schwarz Doris 1963 CH-Cham 4:53.27,1 3:15.31,1 6. 1:37.56,0 11.
6. Mäder Franziska 1964 CH-Würenlos 5:18.43,3 3:34.00,1 9. 1:44.43,2 15.
7. Losser Elisabeth 1955 CH-Küsnacht ZH 5:24.45,9 3:43.16,7 11. 1:41.29,2 12.
8. Rutishauser-Lauffer Kathrin 1962 CH-Winterthur 5:59.34,4 4:06.09,2 13. 1:53.25,2 16.
9. Hamm Silvia 1963 D-Konstanz 5:59.42,0 4:03.30,2 12. 1:56.11,8 17.

10. Hillesheim Anita 1966 D-Konstanz 6:20.40,8 4:18.09,6 14. 2:02.31,2 19.
11. Baeuerle Gabi 1961 D-Konstanz 6:49.50,2 4:46.15,0 15. 2:03.35,2 20.
12. Herr Dagmar 1959 D-Konstanz 6:59.52,1 4:49.46,9 16. 2:10.05,2 23.
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